



Spis.zn.: STU/0178/2019/Gal
č.j.: MČBT/0585/2019
Vyřizuje: Ing. Jitka Gallová
Tel.: 545 128 251
fax: 545 128 212
e-mail: gallova@turany.cz

V Brně dne : 21.1.2019

**Poskytnutí informace
podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážená paní
dopisem, zaevidovaným na podatelně ÚMČ Brno — Tuřany jste požádala
o poskytnutí následujících informací:

1. *Sdělení účelu, k jakému je vydáno stavební povolení ke stavbě na pozemku p.č. 1316/10 pro k. ú. Brněnské Ivanovice.*
2. *Pokud není vydáno stavební povolení, tak k jakému účelu slouží stavba na pozemku p.č. 1316/10 pro k. ú. Brněnské Ivanovice.*
3. *Pokud ani toto není známo, tak za jakým účelem parkují vozidla na tomto pozemku a dále na přilehlém pozemku ve vlastnictví Statutárního města Brna p.č. 1316/1 pro k.ú. Brněnské Ivanovice.*
4. *Pokud ani toto není známo, tak informaci, jak se bude řešit parkování na těchto pozemcích v blízkosti ÚSES a vodní plochy.*
5. *Jaké dvě haly čekají na číslo popisné stojící u silnice spojující silnice Pelláková a Jahodová.*

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

ad. 1 Na pozemku p.č. 1316/10 je platné stavební povolení na:

- terénní úpravy
- oplocení
- opěrné stěny
- zařízení staveniště
- studnu.


ad. 2 Nad rámec stavebních objektů, uvedených v bodě 1, se na pozemku nachází zpevněná plocha, sloužící jako parkovací a manipulační plocha v souladu s platným územním rozhodnutím.

ad. 3 Vozidla na zpevněné ploše na pozemku p.č. 1316/10 pouze parkují. Pokud se týká parkování vozidel na pozemku p.č. 1316/1, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, situaci prošetříme.

ad. 4 V blízkosti pozemků p.č. 1316/1 a 1316/10 se nenachází žádný ÚSES. Krajinná zeleň podél retenčních nádrží při ulici Jahodové, ani vlastní nádrže, nepodléhají žádnému zvláštnímu systému ochrany. Parkování v jejich blízkosti není v rozporu s legislativou.

ad. 5 U účelové komunikace NN 923, která spojuje ulici Jahodovou a Petlákovu, stojí k dnešnímu dni dvě haly, kterým nebylo přiděleno číslo popisné a adresní místo, a to na pozemcích p.č. 1316/11 a 1316/14.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO - TUŘANY
odbor stavební a technický
620 00 Brno, Tufanské nám. 1
-2-



Ing. Jitka Gallová
vedoucí odboru stavebního a technického
ÚMČ Brno-Tuřany

Obdrží:

2. tajemník zde — ke zveřejnění informace

3. spis, ved.